
JAVNA USTANOVA OPCA BOLNICA KONJIC
Bolni6ka b.b.Koniic
88400 KONJIC E-mail: ldro,i;ajr:ta!-?-ltlq..apa

centrala:++387 (0) 36 1712-521
direktor:++387 (0) 36 1712-511
fax: ++387 (0) 36 / 712-519

Broj : 06-JN -04-33612025
Datum: 09.05.2025. godine

Na osnovu dlana70. Stav (4) Zakona o javnim nabavkama (,,S1' glasnik BiH", bto1.39l14 i 59122)'

Zapisnika SluZbenika ,a jain nabavku broj: 06-JN-04-33512025 od 08.05.2025. godine, u postupku

javie nabavke Vre6e za smede, direktor JU op6a bolnica Konjic donosi:

ODLUKU
o poni5tenju postupka dodjele ugovora

dlan t.
Ponistava se postupak za dodjelu ugovora za nabavku vre6a za sme6e.

dlan 2.

Ova odluka objavit 6e se na web-stranici ugovornog organa'

dtan 3.

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja'

ObrazloZenje
postupak javne nabavke pokrenut je nalogom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 06-JN-04-

17 4 12025 od 23.04.2025. godine.

Javna nabavka je provedena putem Direktnog sporazuma.

Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je i.500,00 KM'
obavjelienje o nabavci"broj: 11089-8-1-15 -Ii-7125 objavljeno na Portalu javnih nabavki 29.04-2025-

godine.
SluZbenik za javnu nabavku dostavio je dana 09.05.2025. godine zapisnik o ocjeni ponuda broj: 06-

JN-04-335/2025 od 08.05.2025. godine, u postupku javne nabavke Vre6e zasme5e'

SluZbenik za javnu nabavku je blagovremeno i pravilno izvr5io otvaranje ponuda i analizu i ocjenu

prispjelih pon"udu, o demu je sadinila odgovaraju6e zapisniki:, u kojima je utvrdeno sljede6e:

- da je ukupan broj pristiglih ponuda 0.

- da blagovremeno nije zaprimljena ni jedna ponuda.

- da nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda'

U postupku o"3"n" provedenog postupka, rukovodilac ugovornog tijela nije na5ao razloge,

nepiavilnosti nitipropuste u radu, ko;i bi iventualno bili osnov za neprihvatanje zapisnika SluZbenika

za javmt nabavku.
Na"ime, u postupku je ocijenjeno da je SluZbenik u svemu pravilno postupio te dazbog dinjenice da

nlje zaprimtjena nil"dna ponuda, postupak dodjele ugovora za nabavku Vre6a za sme(e zavr5ava

dono5enjem odluke o poni5tenju.

Iz navedenih r'azloga, primjenom Zakona o javnim nabavkama, odludeno je kao u vu.

Sef sluZbe za

Omerovi6 Mine
opie poslove:
l."iur.

Dostaviti:
- Web stranica JU Opda bolnica'Konjic
- ala

i
Ziro racun: 306 000 283 693 9570 ksd Addiko Bank

lD broj 4227883290002, Porezni broj: 07140158


